１　日　時 令和４年8月５日（金）午前１０時～午前１１時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

委員長職務代理者 萩 野 勝

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 鳥 飼 秀 夫

書 記 福 光 一 生

書 記 鈴 木 庸 弘

委 員 市 村 由 喜 子

委 員 荒 牧 幸 惠

事 務 局 長 浦 田 寛 士

職 名 氏 名

委員会審議結果

８月５日（金）

　議案

　報告事項

　議案第１６号　荒川区議会議員及び荒川区長の選挙における選挙運動の公費負担に
　　　　　　　　　　関する条例の一部改正について

　事務局から荒川区議会議員及び荒川区長の選挙における選挙運動の公費負担に関する条
例の改正内容を説明し、了承を得た。

　今後の日程について

　８月、９月における定例委員会、臨時委員会及び明るい選挙ポスターコンクール審査会等の
日程について確認した。